ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ЦЕНТР ГИГИЕНЫ И ЭПИДЕМИОЛОГИИ В ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от 09 июня 2014 года  № 309 п.2

г. Липецк

Об утверждении Плана противодействия

коррупции в ФБУЗ «Центр гигиены и

эпидемиологии в Липецкой области» на

2014-2015 годы

В соответствии с пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации от

11 апреля 2014 г. № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на

2014-2015 годы» и во исполнение приказа Федеральной службы по надзору в

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 22.05.2014 г. № 418

«Об утверждении Плана противодействия коррупции в Федеральной службе по

надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека на 2014-2015

годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План противодействия коррупции в ФБУЗ «Центр гигиены и

эпидемиологии в Липецкой области» на 2014-2015 годы (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач

С.И. Савельев